
ZARZĄDZENIE NR 31.2021 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2021 rok pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 
713 i 1378) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 
305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2021 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

Id: 77C6BDDA-95BD-4C49-8592-6F3237157689. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 do ZARZĄDZENIA Nr 31.2021 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 30/06/2021 r. „Wydatki na 2021 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 973 948,14 22 973 948,14 22 111 048,14 17 579 508,00 4 531 540,14 12 100,00 850 800,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 500,00 -38 500,00 -36 500,00 -36 500,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 500,00 38 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 973 948,14 22 973 948,14 22 111 048,14 17 579 508,00 4 531 540,14 12 100,00 850 800,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 197 229,00 16 197 229,00 15 567 229,00 13 701 861,00 1 865 368,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 500,00 -37 500,00 -35 500,00 -35 500,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 159 729,00 16 159 729,00 15 531 729,00 13 666 361,00 1 865 368,00 0,00 628 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 749 607,00 3 749 607,00 3 615 877,00 2 526 767,00 1 089 110,00 0,00 133 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 748 607,00 3 748 607,00 3 614 877,00 2 525 767,00 1 089 110,00 0,00 133 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 81 447,00 81 447,00 78 077,00 46 750,00 31 327,00 0,00 3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 447,00 82 447,00 79 077,00 47 750,00 31 327,00 0,00 3 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 613 471,00 613 471,00 582 271,00 426 090,00 156 181,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 500,00 37 500,00 35 500,00 35 500,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650 971,00 650 971,00 617 771,00 461 590,00 156 181,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 974 372,75 2 974 372,75 1 882 722,38 970 400,00 912 322,38 0,00 530 696,62 560 953,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 974 372,75 2 974 372,75 1 882 722,38 970 400,00 912 322,38 0,00 530 696,62 560 953,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 590 653,75 590 653,75 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 12 500,00 560 953,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 590 653,75 590 653,75 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 12 500,00 560 953,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 785 801,01 5 198 109,00 5 173 109,00 275 185,00 4 897 924,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 692,01 1 587 692,01 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 250,00 -15 250,00 -15 250,00 0,00 -15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 250,00 15 250,00 15 250,00 0,00 15 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 785 801,01 5 198 109,00 5 173 109,00 275 185,00 4 897 924,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 587 692,01 1 587 692,01 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 600 000,00 3 600 000,00 3 600 000,00 275 185,00 3 324 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 750,00 -2 750,00 -2 750,00 0,00 -2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 600 000,00 3 600 000,00 3 600 000,00 275 185,00 3 324 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 466 880,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 880,00 389 880,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479 380,00 89 500,00 89 500,00 0,00 89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 880,00 389 880,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 77C6BDDA-95BD-4C49-8592-6F3237157689. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 159 500,00 159 500,00 134 500,00 0,00 134 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 000,00 147 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 87 371 783,85 66 983 286,43 40 748 718,06 23 318 485,76 17 430 232,30 5 346 100,00 19 687 514,62 560 953,75 390 000,00 250 000,00 20 388 497,42 20 088 497,42 3 611,00 300 000,00 0,00

zmniejszenie -53 950,00 -53 950,00 -51 750,00 -36 500,00 -15 250,00 0,00 -2 000,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 950,00 53 950,00 51 750,00 36 500,00 15 250,00 0,00 2 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 371 783,85 66 983 286,43 40 748 718,06 23 318 485,76 17 430 232,30 5 346 100,00 19 687 514,62 560 953,75 390 000,00 250 000,00 20 388 497,42 20 088 497,42 3 611,00 300 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 77C6BDDA-95BD-4C49-8592-6F3237157689. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1

		2021-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR STANISŁAW WAWRZYŃSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




